
 

 

strana 1 z 3  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  

Název veřejné zakázky: „Vyhodnocení efektivnosti projektů v operaci 6.4.1 investice 

do nezemědělských činností a v operaci 6.4.2 podpora 

agroturistiky“ („Veřejná zakázka“) 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 a § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 

30. 11. 2020 dotazy týkající se zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

„Vážená paní Poláková, 

 

k ZD na předmětnou zakázku máme tři dotazy: 

 

a) Ve výzvě k podání nabídek je uveden cenový limit 500.000 Kč bez DPH a v příloze-smlouvě o dílo je 

uveden limit 1.900.000 Kč bez DPH. Který údaj platí? 

 

b) Pokud jde o pozici vedoucího týmu, splní požadovanou kvalifikaci expert s následující specifikací v 

CV?  

 

Vzdělání: VUT Brno, Fakulta stavební (1985); VUT Brno Fakulta architektury-Zemědělské účelové 

stavby (1991); VŠE Praha-Institut oceňování majetku (1998) 

 

Praxe: 1985-1991: Projektant zemědělských staveb; 1991-1993: Developer komerčních objektů; 1994-

2020: Konzultant a evaluátor v oblasti hodnocení proveditelnosti projektů, CBA, evaluací a množství 

studií rozvoje venkova, produkčního zemědělství a programů regionálního rozvoje financovaných 

dotačním způsobem (mimo jiné: EU/ESIF, USAID, národní rozpočty v ČR, SR, zahraniční pomoc v 

Moldavii, Gruzii, Etiopii a dalších zemích), řízení týmů 60+ osob 

 

c) Pokud jde o pozici člen týmu, splní kvalifikaci expert s následující specifikací v CV?:  

 



 

 

strana 2 z 3  

 

Vzdělání: VŠ ekonomického směru bakalářského stupně-BA (Hons);  

Praxe: v účetnictví a daňové problematice cca 18 let“ 

Otázka č. 1  

Ve výzvě k podání nabídek je uveden cenový limit 500.000 Kč bez DPH a v příloze-smlouvě o dílo je 

uveden limit 1.900.000 Kč bez DPH. Který údaj platí? 

Odpověď zadavatele na otázku č. 1 

Předpokládaná cena zakázky je 500 tis. Kč bez DPH. Avšak maximální celková cena plnění, která je 

uvedena ve smlouvě, je 1,9 mil. Kč bez DPH. Celková cena plnění se bude určovat podle skutečně 

poskytnutého plnění v rámci realizace zakázky.  

 

Otázka č. 2 

Pokud jde o pozici vedoucího týmu, splní požadovanou kvalifikaci expert s následující specifikací v CV?  

 Vzdělání: VUT Brno, Fakulta stavební (1985); VUT Brno Fakulta architektury-Zemědělské 

účelové stavby (1991); VŠE Praha-Institut oceňování majetku (1998) 

 Praxe: 1985-1991: Projektant zemědělských staveb; 1991-1993: Developer komerčních 

objektů; 1994-2020: Konzultant a evaluátor v oblasti hodnocení proveditelnosti projektů, CBA, 

evaluací a množství studií rozvoje venkova, produkčního zemědělství a programů regionálního 

rozvoje financovaných dotačním způsobem (mimo jiné: EU/ESIF, USAID, národní rozpočty v ČR, 

SR, zahraniční pomoc v Moldavii, Gruzii, Etiopii a dalších zemích), řízení týmů 60+ osob 

 

Odpověď zadavatele na otázku č. 2 

Požadavky na složení týmu jsou uvedeny v kapitole 4. Výzvy „Požadavky na kvalifikaci dodavatele“.  

Požadavky na pozici vedoucího týmu jsou uvedeny na str. 5 Výzvy k podání nabídky ve veřejné zakázce 

malého rozsahu, konkrétně požadavek zní: „Vedoucí týmu – VŠ vzdělání ekonomického směru, 

minimálně 3 roky praxe s hodnocením projektů financovaných z EU fondů nebo fondů veřejné politiky 

či jiných dotačních prostředků, zkušenost s řízením týmu“. S ohledem na Zásady zadávání veřejných 

zakázek dle § 6 ZZVZ bude zadavatel posuzovat nabídky jednotlivých uchazečů včetně doložené 

kvalifikace po lhůtě pro podání nabídek.  

 

Otázka č. 3 

Pokud jde o pozici člen týmu, splní kvalifikaci expert s následující specifikací v CV?:  

 Vzdělání: VŠ ekonomického směru bakalářského stupně-BA (Hons);  

 Praxe: v účetnictví a daňové problematice cca 18 let 



 

 

strana 3 z 3  

 

  

Odpověď zadavatele na otázku č. 3 

Požadavky na složení týmu jsou uvedeny v kapitole 4. Výzvy „Požadavky na kvalifikaci dodavatele“.  
Požadavky na pozici člena týmu jsou uvedeny na str. 5 Výzvy k podání nabídky ve veřejné zakázce 
malého rozsahu, konkrétně požadavek zní:  

„Člen týmu – VŠ vzdělání ekonomického směru, praxe minimálně 1 rok v oblasti odhadování cen 
movitých věcí a služeb  

Člen týmu - VŠ vzdělání zemědělského nebo ekonomického směru, praxe minimálně 1 rok v oblasti 

účetnictví nebo daňového poradenství.“.  

S ohledem na Zásady zadávání veřejných zakázek dle § 6 ZZVZ bude zadavatel posuzovat nabídky 

jednotlivých uchazečů včetně doložené kvalifikace po lhůtě pro podání nabídek.  

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl ponechat původní 

lhůtu pro podání nabídek.  Nabídky je tedy možné podat do 11. 12. 2020 do 10:00 hodin.  

 

 

V Praze dne 1. 12. 2020 

 

      _________________________________________ 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství 

Ing. Josef Tabery, ředitel odboru Řídící orgán PRV 

 


		2020-12-01T13:52:15+0100




